amplasate la km 33,849 și km 34,256”. pentru suma fără TVA de  117 246 

371,38 lei (o sută șaptesprezece milioane două sute patruzeci și șase de mii trei 

sute șaptezeci și unu lei, 38 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în 

cuantum de 23 449 274,28 lei (douăzeci și trei de milioane patru sute patruzeci 

și nouă de mii două sute șaptezeci și patru lei, 28 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi 

să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat pînă la